

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie objektov kultúrneho domu - Materskej školy a Obecného úradu v obci Prusy									
Objekt : SO-01 - Kultúrny dom - Materská škola			JKSO :						
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Juraj Žitňan	Dňa: 26.04.2017						
Odberateľ: Obec Prusy, Prusy 111			IČO:						
957 03 Prusy			DIČ:						
Dodávateľ: SINEKO s.r.o., Svätoplukova 1601			IČO: 35 911 697						
957 04 Bánovce nad Bebravou			DIČ: 2021918789						
Projektant: Miroslav Kováčik			IČO:						
			DIČ:						
1 M3 OP			1 M						
1 M2 ZP									
1 M2 UP									
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>konštrukcie a práce</b>	<b>materiál</b>	<b>spolu ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>			
1	HSV:	45 213,83	124,81	45 338,64	6	Práce nadčas			
2	PSV:	30 597,05		30 597,05	7	Murárske výpomocce			
3	MCE:	2 180,00		2 180,00	8	Bez pevnej podlahy			
4	iné:				9				
5	Súčet:	77 990,88	124,81	78 115,69	10	Sučet riadkov 6 až 9:			
<b>C NUS - náklady umiestnenia stavby</b>					<b>D ON - ostatné náklady</b>				
11	Zariadenie				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:		<b>E Celkové náklady</b>				
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		78 115,69	
dátum:					22	DPH 20% z:	78 115,69	15 623,14	
					23	DPH 0% z:			
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		93 738,83	
					<b>F Odpočet - prípočet</b>				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ							
podpis:		podpis:							
dátum:		dátum: 26.4.2017							
pečiatka:		pečiatka:							

Stavba : Zateplenie objektov kultúrneho domu - Materskej školy a Obecného úradu v obci Prusy  
 Objekt :SO-01 - Kultúrny dom - Materská škola

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PC	KC	KP	Popis	Množstvo	MJ	JC EUR	Spolu EUR
----	----	----	-------	----------	----	-----------	--------------

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	K	312271163	Murivo výplňové z tvárníc pórobetónových	0,405	m3	179,26	72,60
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				72,60			72,60

##### 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE

2	K	620991121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	94,136	m2	1,21	113,90
3	K	622491308	Náter penetračný podkladný	697,760	m2	1,09	760,56
4	K	622422111	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	697,760	m2	1,79	1 248,99
5	K	938992071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	697,760	m2	0,84	586,12
6	K	625000111	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 15 cm izolant	85,400	m	4,28	365,51
7	K	625000131	Dodávka a montáž profil okenný, dverový, lišta PVC 25/25 mm, perforovaná	198,650	m	2,80	556,22
8	K	625000212	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) 100/100 mm so siefkou - nárožie	53,760	m	2,57	138,16
9	K	625124111	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	426,190	m2	28,63	12 201,82
10	K	625124212	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - grafitový EPS	48,370	m2	21,74	1 051,56
11	K	625125313	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - Zateplenie podhládov a stien	21,820	m2	24,14	526,73
12	K	625250064	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - požiarne pásy	146,140	m2	42,12	6 155,42
13	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - dosky z MW - požiarne pásy	11,220	m2	26,89	301,71
14	K	625126615	Vonk. omietka stien ZS Silikónová 2.0 mm	653,740	m2	11,89	7 772,97
15	K	625124415	Doteplenie konštrukcie hr. 150 mm, systém XPS STYRODUR, lepený rámo s prikotvením	44,022	m2	35,85	1 578,19
16	K	625126700	Vonk. omietka stien mozaiková	44,022	m2	14,73	648,44
17	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	46,450	m	1,88	87,33
18	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	51,212	m	2,40	122,91
19	K	6110104	Parapeta vnútorná šir 250 mm	51,212	m	14,27	730,80
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE spolu:				34 947,34			34 947,34

##### 1 - ZEMNÉ PRÁCE

20	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	43,700	m2	20,96	915,95
21	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	6,550	m3	28,10	180,61
22	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	6,550	m3	9,23	60,46
23	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	6,550	m3	2,04	13,36
24	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	6,550	m3	5,35	35,04
25	K	162501105	Priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	65,500	m3	0,55	36,03
26	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	6,550	m3	0,97	6,35
27	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	6,550	m3	15,52	101,66
28	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	43,700	m2	2,58	112,75
29	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 200	44,574	m2	1,03	45,91
30	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	43,700	m2	2,64	115,37
31	M	6288000640	Nopové fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	50,255	m2	1,57	78,90
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				1 712,39			1 712,39



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

C	KC	KP	Popis	Množstvo	MJ	JC EUR	Spolu EUR
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE - BÚRANIE</b>							
32	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory	87,400	m	6,34	554,12
33	K	592173100	Obrubník parkový 4-5 100x20x5	90,000	ks	3,11	279,90
34	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	3,933	m3	99,40	390,94
35	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	4,370	m3	98,66	431,14
36	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,101	t	1 451,46	146,60
37	K	941941042	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	874,496	m2	1,95	1 705,27
38	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	874,496	m2	1,09	953,20
39	K	941941842	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	874,496	m2	1,20	1 049,40
40	K	962081141	Búranie okien zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	2,690	m2	5,70	15,33
41	K	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	7,200	m2	3,59	25,85
42	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	9,000	ks	0,42	3,78
43	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	27,000	ks	0,80	21,60
44	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	4,560	m2	10,64	48,52
45	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	1,500	m2	6,28	9,42
46	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	72,933	m2	5,38	392,38
47	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,435	m2	9,11	13,07
48	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	15,428	m2	7,00	108,00
49	K	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	10,350	m2	3,43	35,50
50	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	17,158	t	10,18	174,67
51	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	17,158	t	6,08	104,32
52	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,158	t	10,92	187,37
53	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	343,160	t	0,35	120,11
54	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,158	t	9,24	158,54
55	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	102,948	t	1,07	110,15
56	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	17,158	t	29,00	497,58
57	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	40,544	t	26,38	1 069,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE - BÚRANIE spolu:				<b>8 606,31</b>			<b>8 606,31</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>45 338,64</b>			<b>45 338,64</b>

**PRÁCE A DODÁVKY PSV**

764 - Konštrukcie klampiarske

58	K	764311301	Klomp. PP hr. 0,8 zastrešenie hiadké z tabúl 1000mm, do 30°	22,600	m2	28,54	645,00
59	K	764352203	Klomp. PP pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m	12,940	m	21,76	281,57
60	K	764352800	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250, do 30°	12,940	m	2,04	26,40
61	K	764410350	Klomp. PP hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	48,773	m	19,33	942,78
62	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	48,773	m	1,16	56,58
63	K	764454202	Klomp. PP pl. rúry odpadové kruhové d-100	14,070	m	17,01	239,33
64	K	764454222	Montáž PP horné koleno d-100	2,000	ks	16,68	33,36
65	K	553442981	Koleno "S" PP horné d-100	2,000	ks	20,40	40,80
66	K	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	33,160	m	2,31	76,60
67	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	17,818	%	2,36	42,05
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>2 384,47</b>			<b>2 384,47</b>

712 - Izolácie striech

68	K	712300832	Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej - mechanicky očistiť	49,810	m2	0,70	34,87
69	K	712363101	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad polystyren, min. vlna	249,000	ks	0,58	144,42
70	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	49,810	m2	0,45	22,41
71	K	283220622	Fólia HYDROIZOL DR.810 hr. 1,5 š.1300mm	52,300	m2	8,76	458,15
72	K	69300104	Geotextilie separačná tkanina - 200 g/m2 - 2,25x100 m	52,300	m2	0,45	23,54
73	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	22,300	%	10,33	230,36
712 - Izolácie striech spolu:				<b>913,75</b>			<b>913,75</b>

713 - Izolácie tepelné

74	K	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva	49,810	m2	1,29	64,25
----	---	-----------	---	--------	----	------	-------

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

C	KC	KP	Popis	Množstvo	MJ	JC EUR	Spolu EUR
75	K	713141171	Montáž tep. izolácie striech rovn. hr. do 17 cm tanierovými rozperkami	49,810	m2	1,49	74,22
76	K	2830226	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100 mm	52,300	m2	6,69	349,89
77	K	2830226	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100 mm	52,300	m2	6,69	349,89
78	K	625250501	Spádový kĺn 50 mm (EPS 150 S) s hydroizolačným a oddeľovacím pásom	5,770	m2	42,37	244,47
79	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	18,620	%	4,93	91,74
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>1 174,46</b>			<b>1 174,46</b>

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

80	K	767162210	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. koňst. do 20 kg	7,200	m	4,51	32,47
81	K	553042321	OK - zábradlie rovné z rúrok TR 51/5, oceľ S 235 (JRG1)	251,748	kg	4,23	1 064,89
767 - Konštrukcie doplnkové kovové spolu:				<b>1 097,36</b>			<b>1 097,36</b>

#### 766 - Konštrukcie stolárske

82	K	767631103	Montáž okien plastových jednokridlových 550 x 900 mm	8,000	ks	56,72	453,76
83	K	6111619	Okno plast.1-kridlové OS -výš.90, šír.55 cm - "O1"	8,000	ks	68,03	544,24
84	K	767631146	Montáž okien plastových jednokridlových 1000 x 1500 mm	1,000	ks	95,67	95,67
85	K	6111751	Okno plast.1-kridlové OS -výš.150, šír.100 cm - "O5"	1,000	ks	136,64	136,64
86	K	767631315	Montáž okien plastových dvojkridlových 1500 x 1500 mm	16,000	ks	108,52	1 736,32
87	K	6112281	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.150, šír.150 cm - "O2"	16,000	ks	211,45	3 383,20
88	K	767631327	Montáž okien plastových trojkridlových 1500 x 2350 mm	10,000	ks	137,74	1 377,40
89	K	6113237	Okno plast.3-kridlové O+O+S -výš.235, šír.150 cm - "O3"	10,000	ks	311,86	3 118,60
90	K	767631328	Montáž okien plastových trojkridlových 1650 x 2450 mm	1,000	ks	154,27	154,27
91	K	6113238	Okno plast.3-kridlové O+O+S -výš.245, šír.165 cm - "O4"	1,000	ks	346,44	346,44
92	K	767641301	Montáž dverí plastových jednokridlových vchodových 700 x 2050 mm	1,000	ks	117,86	117,86
93	K	611434610	Dvere vstupné hliník. piné 1-kridl. 700 x 2050 mm - "D4"	1,000	ks	849,02	849,02
94	K	767641356	Montáž dverí hliníkových dvojkridlových vchodových 1350 x 2550 mm	1,000	ks	122,02	122,02
95	K	611434652	Dvere vstupné hliník. zaskl. 2-kridl. s nadsvetlíkom 1350 x 2100+450 mm - "D2"	1,000	ks	1 404,19	1 404,19
96	K	767641357	Montáž dverí hliníkových dvojkridlových vchodových 1500 x 2550 mm	1,000	ks	120,99	120,99
97	K	611434722	Dvere vstupné hliník. zaskl. 2-kridl. s nadsvetlíkom 1500 x 2100+450 mm - "D3"	1,000	ks	1 442,29	1 442,29
98	K	767641358	Montáž dverí hliníkových dvojkridlových vchodových 1600 x 2550 mm	2,000	ks	131,37	262,74
99	K	611434761	Dvere vstupné hliník. zaskl. 2-kridl. s nadsvetlíkom 1600 x 2100+450 mm - "D1"	2,000	ks	1 460,70	2 921,40
100	K	767652231	Montáž garáž. vrat z plast. profilov výsuvných 3450 x 3000 mm	1,000	ks	225,65	225,65
101	K	611870012	Vráta garáž. z plast. profilov 345 x 300 cm, výsuvné, zatepl. otv. diaľkové na elektropohon - "G1"	1,000	ks	2 323,52	2 323,52
102	K	767811111	Montáž plastových vetracích mriežok 150x150 mm	28,000	ks	1,94	54,32
103	K	5532305	Mriežka PVC, 150 x 150 mm, biela	28,000	ks	3,57	99,96
104	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	272,047	%	1,67	454,32
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>21 744,82</b>			<b>21 744,82</b>

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

105	K	771554112	Montáž podlahy keram. vonk. schodiska do flexib. mrazuvzd. lepidla	8,640	m2	23,50	203,04
106	K	597651032	Dlaž. keram. mrazuvzd. protišmyková hr. 9 mm	8,899	m2	19,22	171,04
107	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	3,790	%	6,95	26,34
771 - Podlahy z dlaždíc spolu:				<b>400,42</b>			<b>400,42</b>

#### 721 - Zdravotech.vnútná kanalizácia

108	K	721273153	Vetracie komínky polypropylén PP DN 110	3,000	ks	22,61	67,83
109	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	3,206	%	1,61	5,16
721 - Zdravotech.vnútná kanalizácia spolu:				<b>72,99</b>			<b>72,99</b>

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

110	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	17,280	m2	5,14	88,82
111	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	17,280	m2	2,49	43,03



**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

C	KC	KP	Popis	Množstvo	MJ	JC EUR	Spolu EUR
112	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	4,658	%	6,90	32,14
783 - Dokončovacie práce - nátery spolu:				<b>163,99</b>			<b>163,99</b>
762 - Konštrukcie tesárske							
113	K	762361127	Montáž spádových klinov pre rovné strechy prier. plocha nad 224 do 288 cm2	11,500	m	10,83	124,55
114	K	605152620	Hranol SM 1 200x120, 300x120 400-600	0,280	m3	367,52	102,91
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				<b>227,46</b>			<b>227,46</b>
784 - Dokončovacie práce - maľby							
115	K	784452911	Opr. maľba zmes tekut, 1 far. dvojn. s obrús. miest. do 3,8m	1 903,413	m2	1,27	2 417,33
784 - Dokončovacie práce - maľby spolu:				<b>2 417,33</b>			<b>2 417,33</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>30 597,05</b>			<b>30 597,05</b>
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - Elektromontáže							
116	K	21022012	Bleskozvod prekotvenie po zateplení	1,000	kpl	2 180,00	2 180,00
M21 - Elektromontáže spolu:				<b>2 180,00</b>			<b>2 180,00</b>
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>2 180,00</b>			<b>2 180,00</b>
Celkom bez DPH				<b>78 115,69</b>			<b>78 115,69</b>